令和 年 月 日

岡山市長　　　様

住所

氏名 印

（℡. ）

減額

免除

提出先 〒700-0024　岡山市北区駅元町１５－１

岡山シティミュージアム館長　宛 FAX (086-898-3003)

来館２週間前までに、メールまたはファックスでお送りください。

原本は来館当日、５階受付にお渡しください。

記　　入　　例　（学校関係）

を申請します。

3

入館料等減免を申請する理由

例　校外学習（社会見学）引率のため
　　令和○年○月○日（　）　　時　～　　時
　　第○学年　児童・生徒○名、引率者○名
　　引率代表者　○○　○○

　減免申請額

様式第５号（第５条関係）

岡山シティミュージアム入館料等免除申請書

学校所在地

学校名及び学校長名

記

（〒　　　　　　　　）

　減額 ・ 免除　　　　　　　記入しないこと　　　　　　　　　　円
（いずれかに〇印）

1

入館料の額

　　　　　　　　　　　　　　記入しないこと　　　　　　　　　　円

２

下記のとおり,入館料等の